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چرا صهیونیستها جرأت تعرض به کشتیهای حامل سوخت برای لبنان را پیدا نکردند؟
رئیسشورای اجرایی حزبالله در مورد اینکه چرا رژیم صهیونیستی جرأت حمله به کشتی حامل سوخت ایران برای لبنان را نداشت؟ گفته دلیلش آن بود
ما قدرت  بر  که  است  اسرائیل  نقطه ضعف  نشان دهنده  «این  و  کنند  دریاها  معادلات جنگ  وارد  را  نمیخواستند حزبالله  که صهیونیستها 

<;br&#47>«.افزود

به گزارش سایت خبری پرسون، با برخی شیطنتهای غرب و غربگرایان در لبنان، بحران اقتصادی از سال ۲۰۱۹ موجبِ کاهش شدید ارزش پول لبنان تا
۹۰ درصد شده است و بهای مواد غذایی نیز تا ۵۵۰ درصد افزایش یافته و در مجموع سهچهارم جمعیت این کشور به زیر خط فقر سقوط کردهاند. در این
میان بحران سوخت چنان بالا گرفته بود که پمپ بنزینها به محل نزاع بر سر سوخت تبدیل شدند. در چنین شرایطی رسیدن سوخت از ایران به واسطه

سوریه و با ابتکار عمل حزبالله بارقه امیدی در این تاریکیِ ناامیدی ایجاد کرد.

اما این سوخت با کشتی آشکارا به سوریه و از آنجا به لبنان منتقل شد. قبل از حرکت کشتی، سید حسن نصرالله نیز صریح گفته بود که تعرض به این
کشتیها تعرض به خاک لبنان است. در نهایت این کشتی به سلامت به ساحل رسید و رژیم آپارتایدِ صهیونیستی جرأت تعرض به این کشتی را پیدا

نکرد.

سیدهاشم صفی الدین رئیسشورای اجرایی حزبالله در این باره گفت: «موضوع ورود سوخت به لبنان فقط به خاطر سوخت نبود بلکه به دریاها و
اقیانوسها مربوط میشد. اسرائیل گفت که نمیتواند اقدامی در قبال کشتیهایی که جمهوری اسلامی ایران برای حزبالله فرستاده بود انجام دهد

دلیلش آن بود که نمیخواست حزبالله را وارد معادله جنگ دریاها کند و این نشان دهنده نقطه ضعف اسرائیل است که بر قدرت ما افزود.»

صفیالدین ادامه داد «اسرائیل میداند که موشکهای ما به دورترین نقطه در اراضی اشغالی فلسطین می&lrm;رسد و بنابراین میتوانیم مانع از ورود
هر کشتی به عکا، حیفا، تلآویو یا هر مکان دیگری شویم. آیا اسرائیل در صورت تجاوز به کشتیهای ایرانی، میتواند به این شکل ادامه دهد؟»

این عضو ارشد حزبالله در ادامه تصریح کرد، صحنه منطقهای در حال تغییر است و آمریکا ضعیف شده است. جهان عرب و اسلام شاهد تحولات
جدیدی در غرب آسیا خواهند بود و این واقعیت است. وی تأکید کرد، نبردی که با موضوع واردات سوخت آغاز شد یک نقطه عطف در مقابله با

محاصره ظالمانه آمریکایی-غربی علیه لبنان بود.
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